} tanquam Banneretti.

William de Shareshull was made a Judge in this Year, Rob. de Scarburgh was Chief Justice of the Common Pleas in the 14th Year. John Shoreditch was a Judge in the 12th Year. And if these two latter were the Persons, thus created Knights in this 7th Year, the Note inserted in Dugd. Orig. Jurid. p. 137. which asserts that no Sergeants at Law were Knighted before xxvi of Hen. viii, may be a Mistake.

NUMB. XXVII.

Comput. Johis Coke Provisoris magna Garderoba a festo S. Mich. anno 21. usq; 31 Januar. anno 23. Edv. 3. m. 21.

Domino Mauritio Fitz Thomas de Kildare & socio suo pro apparatusibus suis ad ordinem militare suscipiend. de manibus Dom. nostri Regis ad festum Natalis Dom. apud *Guldeford* celebratum anno regni 21. viz. ad i cotam & unam capam ipsius Comitis pro vigilia sua, & pro coopertorio & testario suo fact & - - de Sindone afforc. & pro coopertorio de pann. curt azureo furr. de men. pur. & pro lintheam. de tela Paris fact. Et ad i Canabum pro eodem lecto faciend. & ad iiii tapeta lanæ, quodlibet tapet. continen. xii uln. & dim. & ad faciend. paramenta sua de Dyaspyns fortz furr. de men. pur. Et ad faciend. i rob. de pann. long scarletti de Brucell. furr. cum furr. de meniver.

Et ad unam aliam robam de pan. long. virid. de Brucell. furr. cum menever, & ad faciend. unam cotam, & i capam pro Domino *Philippo de Staunton* prædicto pro vigilia sua de pan. ruffetto & ad faciend. lectum suum de panno Dyaspynet Cardæ de *Lumbardie*, tela de *Wilton* & canabi, & ad faciend. apparamenta sua de panno serici Tartaryn furr. cum meniver, & ad i faciend. i rob. suam de panno viridi curt. furr. cum menever, pople, & *Stranlyng*.

ii uln. dim. pro vigil. pann. curt. mixt.
 x uln. pann. azur. pro coopert. lecti color. curt.
 i penul. pro lecto de cccii^{xxii} ventr. men. pur.
 i pec. dim. Sindonis afforc.
 xxx uln. telæ Paris.
 xv uln. curt. canabi.
 iiii tapeta lanæ.
 ii pan. Dyaspyns fortz.
 i penul. de cxiiii ventr. men. pur.
 xii uln. panni long. de scarletto de Brucell.
 vi furr. utr. de viii tiris fur. men.
 vi capuc. utr. de xl ventr. men. pur.
 xii uln. pan. long. virid. de Brucell.
 vi furr. men. utr. de viii tiris - - - -
 i capuc. de xl. ventr. men. pur.
 vi uln. pann. ruffeti curt.
 ii pan. Dyaspynet.
 ii pec. Carde.
 xxiiii uln. curt. telæ de Wilton.
 x uln. curt. de Canabo.
 vi uln. de Tartaryn.
 i penul. de c vent. men.
 x uln. panni virid. color. curt.
 ii capuc. utr. de - - - - ventr. men.
 ii furr. pople.
 ii furr. de *Straulyng*.